
Směs ořechů pražených solených Mandle & Arašídy Jumbo
katalogové číslo 5138

Arašídy pražené, solené
Složení:sůl do 3%,rostlinné oleje v různém poměru
slunečnicový/palmový/řepkový
Alergen:arašídy-alergen,může obsahovat stopy semen,skořápkových plodů,
obsahuje alergen A5
země původu: Čína,ČR

Mandle pražené solené s bylinkami Valencia
Složení:jádra mandlí 98%,slunečnicový olej,rozmarýn,tymián,oregano,
saturejka,majoránka,bazalka,mořská sůl
Alergeny:obsahuje skořápkové plody a může obsahovat stopy arašídů
země původu:Španělsko

Mandle pražené solené
skořápkové plody
Složení: jádra sladkých mandlí-alergen,rostlinný olej slunečnicový
a řepkový v různém poměru,sůl do 3%
Alergeny:produkt obsahuje skořápkové plody,může obsahovat stopy 
oxidu siřičitého,sezamu,jiných suchých skořápkových plodů
a zlomky skořápek
Země původu: USA 

Chraňte před přímým slunečním zářením

Skladujte při teplotě do 20°C a relativní vlhkosti do 70 %

Hmotnost obsahu 280g

Minimální trvanlivost je uvedena na obale 

Zabaleno Obchod Kamenný sloup IČO 65589424  DIČ CZ7061281128 
 


